DZPZ/333/24PN/2018

Olsztyn, 18 maja 2018 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa urządzeń medycznych- powtórka (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych  nr 557128-N-2018 z dnia 11.05.2018 r. ).
Wyjaśnienia treści SIWZ
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SIWZ.
Część nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane aparaty KTG posiadały głowice kompatybilne z aparatami będącymi na wyposażeniu oddziału?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga zaoferowania wskazanych parametrów.

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane aparaty posiadały funkcję automatycznego rozpoznawania podpiętego przetwornika?,

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga zaoferowania wskazanych parametrów.

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane aparaty posiadały możliwość wprowadzania danych demograficznych min. Imię i nazwisko pacjentki, wiek ciążowy?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga zaoferowania wskazanych parametrów.

dotyczy Pkt.17, Czy Zamawiający wymaga aby oferowane aparaty  współpracowały z telemetrią płodową która umożliwia monitorowanie tych samych parametrów co głowice przewodowe?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga zaoferowania wskazanych parametrów.

Część nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane aparaty KTG posiadały głowice kompatybilne z aparatami będącymi na wyposażeniu oddziału?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga zaoferowania wskazanych parametrów.

Czy Zamawiający wymaga funkcji ostrzegania w przypadku monitorowania jednego płodu za pomocą obu głowic US (dotyczy monitorowania bliźniaków)oraz w przypadku nałożenia się tętna płodu i tętna matki? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga zaoferowania wskazanych parametrów.

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane aparaty posiadały funkcję automatycznego rozpoznawania podpiętego przetwornika?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga zaoferowania wskazanych parametrów.

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane aparaty posiadały możliwość wprowadzania danych demograficznych min. Imię i nazwisko pacjentki, wiek ciążowy?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga zaoferowania wskazanych parametrów.

dotyczy Pkt.38, Czy Zamawiający wymaga aby oferowane aparaty  współpracowały z telemetrią płodową która umożliwia monitorowanie tych samych parametrów co głowice przewodowe ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga zaoferowania wskazanych parametrów.

Część nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści do przetargu system inny niż Monako bez możliwości migracji danych z posiadanego systemu?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu kardiotokografy z Pozycji 1 i 2? Obecne wymagania dopuszczają jedynie jednego oferenta, dystrybutora systemu Monako?  Żaden inny potencjalny wykonawca nie może złożyć oferty , co ogranicza zasadę równego traktowania i konkurencyjności  . 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

TREŚĆ SIWZ

Pozycja nr 1 – Kardiotokograf – ciąża pojedyncza – 6 sztuk, pkt. 1, Pozycja nr 2 – Kardiotokograf – ciąża mnoga – 2  sztuk, pkt. 22

Czy Zamawiający dopuści kardiotokografy kompatybilne z systemem Monako , bez podłączenia do tego systemu . Czynność podłączenia może wykonać jedynie jeden oferent, dystrybutor systemy Monako. Żaden inny potencjalny wykonawca nie może złożyć oferty , co ogranicza zasadę równego traktowania i konkurencyjności  

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.

Wzór umowy – Załącznik nr 3 do SIWZ

§ 7 ust. 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby gwarancja na części instalowane w ostatnim roku gwarancji wynosiła 6 m-cy?

Prosimy o potwierdzenie, że dni robocze dotyczą dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ. Zamawiający informuje, iż dni robocze to dni liczone od poniedziałku do piątku a wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pozycja nr 1, pkt. 20; pozycja nr 2 pkt. 41, pozycja nr 3, pkt. 57, pozycja nr 4, pkt. 65:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego zapisu z SIWZ? Chcielibyśmy zwrócić uwagę Zamawiającego na fakt, iż w świetle obowiązujących przepisów, regulujących kwestię odpowiedzialności producenta wyrobów medycznych a w tym za możliwość wystąpienia incydentów medycznych, wszelkie naprawy i przeglądy okresowe urządzeń medycznych powinny być wykonywane przez przeszkolonych pracowników autoryzowanego serwisu. Urządzenia stanowiące przedmiot zamówienia są urządzeniami, których używanie ma szczególny wpływ na zapewnienie bezpieczeństwa i zdrowia pacjenta. Wykonywanie ich przeglądów serwisowych wymaga zaawansowanego przeszkolenia. Mając na względzie powyższe zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od ww. wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe brzmienie treści SIWZ.
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